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MpopatoT gom B FOpmane, Jinenyne, Ynnua BUKUHrY

YacTHbI ooM, 61aroyCcTpoOeHHbIN 03e/IeHEHHbIN BOP,
Tepacca, CayHa, KOnm4yecTBO cnajneH 4 wr.,
rapaepobHas, kabuHeT, NnpayeyHas, KaMuH, rasoBoe
OoTOMJieHne, NoKpalleHHble CTEHbl, MapKeTHbIA No,
TpW CaHy3na, BaHHa, Aywesasa KabuHa, BCTpOEHHas
KYXHSl, XONOAWJbHUK, 3JleKTpuyeckas njauTa,
LYXO0BKa, BbITAXKA, UHTEPHET, CUrHann3sauns, caaHa
B 3KCMJyaTauuio, fo pekn 150 m, go mop4a 1,3 KM,
ropofckas KaHanmsauus, ropogckas sofa, CITY REAL
ESTATE ID - 433094

KoHTaKThl:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

ID:

Tun:

MogTwun:
LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KOMHaTbl:
Bcero ataxen:
PeMOHT:
YpobcTea:
Mebens:

433094

[om

YacTHbIN OOM
360000.00 EUR
972.97 EUR
370.00 m?
1320 m?

6

3
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



